# TOMI SECUNDI.

## THEOLOGIA, THEOLOGVS.

Theologia in initio principijs revelatis. 7.  
Theologia conclusio qua talis, non est fidei. 15.  
Theologia Scholastica ab aliis perstringitur. 21. 22. 91. 184. 581.  
Theologia Scholastica ab hereticis universim proscribitur, sed  
Ammeno. 21.  
Malit agnoscere hereticis suppeditat in pernicie fidei. 24.  
Theologianites in Augustino fixi. 51. 51. 185. 186.  
Theologia Thomistica, Augustiniana doctrinae summarium. 50.  
Theologia Neociceroniana Scholasticorum infinitis erroribus refuta-  
rit. 51. 184. 187. 181. 582. (370.)  
Praeterea Theologia, quae concinata est mediocrite vitiiorum. 362.  
Educatio Philosophie Epicurez, Diomachus, & Calli-  
phorus. 165.  
Theologia Scholastica Philosophorum magis quam veterum Pa-  
triarcharum. 791.  
Theologia tractat memoria, Philosophum ratio. 7.  
Tractatus postea ea tradere debet, que à majoribus didicunt.  
8. 186. (243. 582.)  
Theologia periculum, à tritis majorum semitis deflectere. 186.  
Theologia omnes capti videntur Augustiniani: ut Philosophi  
et Theologici. 52.  
Theologianites opinionibus preoccupati, authores omnes quos le-  
git in suas partes vel in parte distingueant. 209. 581. 582.  
Theologia professiones vix ali, sicut nunc conseruntur quam exerci-  
tum plerique Philosophico: commoda & incomoda inde  
philosophia expenduntur. 5. 6. 91. 737. 738.  
Theologia in omnem trebat hallucinationes ex Philosopho  
insufflantur manant. 83. 91. 169. 184. 243. 247. 493. 543.  
185. 614. 712. 737. 738.  
Theologia in Synodis Ecclesiasticis quodnam munus? 15  
(minimales sunt, non judicibus, ibid.).

## THOMAS AQUINAS.

I Thomas Aquinas Theologorum Scholasticorum Coryphaeus.  
11. 70.  
Resonans in clara Dei visione constituit: naturalem tamen  
leuitatem aperitum hominibus tribuit. 750.  
Ipsius Theologica nihil aliud est, quam Augustinus com-  
punctionis. 50.  
Dipugnat peccati originalis per libidinem, suffragatur Au-  
gustinus. 514.  
In obligatione referendi omnes actiones in Deum formaliter  
intendit. 397. 398. 399. 400.  
Invenit peccati originalis: quam negat consistere in pura  
potestate, sed in habitu corporis. 252. 281.  
T I M O R.  
Tunc appetitum habet non delectatio. em. 206. 711.  
Vitium ex amore boni oppotit malum, quod cunctur. 505.  
Quoniam supplicij à peccando retrahitur, inimicus justitiae  
doloratur. 505. 506. 509. 699. 701. 702. 703. 704. 705.  
711. 712. 735.  
Vitium ex timore amittendi temporalia, secundum virtutem est ac  
tempore captiuitate a requeadi temporalia. 505.  
Vitiositas, justitia, lex.